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(100szt) tuba VELOX DUO WIPES
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    Rezultat:   Dokładnie wyczyszczona, zdezynfekowana powierzchnia zabezpieczona przed działaniem bakterii, grzybów i wirusów.  

   

  Medisept to polski producent środków do dezynfekcji i sterylizacji, które zapewniają kompleksowe utrzymanie higieny. Firma istnieje od ponad 25 lat
działając zarówno w sektorze przemysłowym, jak i detalicznym. Dostarcza produkty dla służby zdrowia, firm sprzątających i innych przedsiębiorstw, w
których działalności wymagane jest codzienne i gruntowne utrzymanie czystości, m. in. salonów fryzjerskich i kosmetycznych.  

   

   

   

   

 

  

  

  Chusteczki do dezynfekcji powierzchni (100szt) tuba VELOX DUO WIPES
MEDISEPT  

  MEDISEPT Velox Wipes Chusteczki do dezynfekcji powierzchni 100szt.  
  
    
   

  Chusteczki Medisept Velox służą do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych. Chusteczki Medisept są
stworzone na bazie alkoholu. Nie zawierają aldehydu i fenolu, dzięki czemu nie powodują odbarwień na dezynfekowanych powierzchniach.  

   

  Chusteczki w rozmiarze 13x20 cm
  Działają już w 30 s
  Usuwają bakterie, grzyby, prątki gruźlicy i wirusy
  Są delikatne dla powierzchni
  Nie powodują odbarwień
  Mają świeży, przyjemny zapach
  Są gotowe do użycia
  Mogą być stosowane do powierzchni mających kontakt z żywnością

   

  Chusteczki są polecane do dezynfekcji nieinwazyjnych wyrobów medycznych: łóżek i foteli zabiegowych, aparatury medycznej, jak również do
końcówek stomatologicznych przed procesem sterylizacji, łyżek protetycznych i wycisków silikonowych.  

   

    Sposób użycia:   Chusteczkę wyjąć z opakowania i przetrzeć nią powierzchnię. Pamiętać o dokładnym zamknięciu opakowania. Otwarte
opakowanie należy zużyć w ciągu 21 dni. Nie należy stosować chusteczki, jeśli jest sucha. Nie stosować na powierzchnie wrażliwe na działanie
alkoholi.  
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